TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN NỘI CHÍNH

*

Số 949-CV/BNCTU
Mời dự Hội nghị

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 22 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: - Bí thư huyện uỷ, thành uỷ,

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện uỷ, thành uỷ phụ
trách nội chính.

Thực hiện Kế hoạch số 77-KH/TU, ngày 14/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tổng kết công tác rà soát các cuộc thanh tra về kinh tế - xã hội và thực hiện

kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước, Ban Nội chính Tỉnh uỷ kính mời đồng chí đến

dự Hội nghị tổng kết với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 29 tháng 4 năm 2022 (thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường Sen Hồng, số 27, đường Tôn Đức Thắng, phường 1,

thành phố Cao lãnh.

- Chủ trì: Đồng chí Lê Quốc Phong, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Bí thư Tỉnh uỷ.

* Lưu ý: Đại biểu tham dự Hội nghị chấp hành nghiêm các quy định phòng,

chống dịch Covid-19, nếu có dấu hiệu dịch tễ liên quan đến dịch Covid-19 chủ

động, kịp thời báo cáo Thường trực Tỉnh uỷ (qua lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh uỷ).

Ban Nội chính Tỉnh uỷ đề nghị đồng chí sắp xếp đến dự.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Văn phòng Tỉnh ủy (phối hợp),

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu Ban Nội chính Tỉnh uỷ.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Việt Kiên

		2022-04-24T16:26:51+0700
	Việt Nam
	Ban Nội chính<BNC VanThu/TUDONGTHAP/DCS/VN@TUDONGTHAP> đã ký lên văn bản này!